平成 23 年 5 月 25 日

    各   位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知ら

せします。なお候補者は、平成 23 年6 月 28 日開催予定の第 25 期定時株主総会において正式に決定する予定で

す。

記

１．取締役の異動（平成 23 年 6 月 28 日付）

 （1）新任取締役候補者

新 役 職 氏 名 現  職

  取締役 牧 寛之（まき ひろゆき） －

 （2）退任予定取締役

氏 名 現  職

 牧 廣美（まき ひろみ） 取締役

以上